
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   :  PROF. DR. MUSRIL ZAHARI, M.Pd

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 18:30 STEI104 7 2 BAHASA INDONESIA STEI06 439dgg  A509 41 S-1 AKT

SELASA 12:30 STEI104 8 2 BAHASA INDONESIA  A405 21 S-1 AKT

RABU 08:00 STEI104 1 2 BAHASA INDONESIA  A506 38 S-1 AKT
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Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

BAHASA INDONESIA A404 32 S-1 AKT22STEI10415:30SELASA
LITERASI BAHASA INGGRIS A302 21 S-1 AKT2STEI20608:00SENIN 2



9/5/24, 8:09 PM 

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa 

Semester 

Kade 

Mata Kuliah 

Kampus 

No. NIM 

1 21220000001 

2 21220000002 

3 21220000003 

4 21220000004 

5 21220000005 

6 21220000006 

7 21220000007 

8 21220000008 

9 21220000009 

10 21220000010 

11 21220000011 

12 21220000012 

13 21220000013 

14 21220000014 

15 21220000015 

16 21220000016 

17 21220000017 

18 21220000018 

19 21220000019 

20 21220000020 

21 21220000021 

22 21220000022 

23 21220000023 

24 21220000024 

25 21220000025 

26 21220000026 

27 2122000002 7 

28 21220000028 

29 21220000029 

30 21220000030 

31 21220000161 

32 21220600007 

2023/2024 Genap 

STEl104/2 

BAHASA INDONESIA 

Jakarta 

Nama Mahasiswa 

ATIQAH SALSABIL 

RAAFI AYUB PURWAYUDHANTARA LAROSA 

NIGEL WAHYUDI SITINJAK 

REKHA JUNIANINDA 

HANIFAH SRI MULYANI 

KHAIRANA JULFILDA ZEIN 

ANANDA NIKEN ANGGRAINI 

MAULANA YUSUF 

JIHAN PRISKAYLAAZZAHRA 

APRIL ESAH TAMPUBOLON 

JONATHAN NATALNAEL BALLA 

DEA MEUTIA NAN DI KA 

RIJHAN NAWABIL 

TESYA FEBRIYANI 

RISKA FADHILA 

INTAN PUTRI OCTAVIAN! 

ROSDIANA SINAGA 

HANIF FADHILAH 

DWI CAHYO SAPUTRA 

FERNANDO 

MARCEL ADRIAN PESSY 

ZAINAB 

THOHHIR QOLBI HABIBI 

FIANA ZULFA FADHILLAH 

DEBY GUNDARI 

JASMINE ALIFYA ZAHRA 

ZAHWAN HAFISH 

LIDYA FITRIYANI 

DAFFA MAHARDIKA ARDIAN 

RAHMAT TIO RI FAN DI 

ANISA LUTHFIYAH AZZAHRA 

NANDA RAMADAN 

mTAL ABSEN PERTEMUAN 

dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 
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9/11/24, 4:19 PM Cetak 

Data Nilai 

Prodi 

Kode 

Mata Kuliah 

: AKUNTANSI 

: STEI104/2 

: BAHASA INDONESIA 

Semester 

Pengajar 

Status 

Koreksi Nilai 

Entri Nilai 
On Time 

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN 

1 21220000001 ATIQAH SALSABIL 

2 21220000002 RAAFI AYUB PURWAYUDHANTARA LAROSA 

3 21220000003 NIGEL WAHYUDI SITINJAK 

4 21220000004 REKHA JUNIANINDA 

5 21220000005 HANIFAH SRI MULYANI 

6 21220000006 KHAIRANA JULFILDA ZEIN 

7 21220000007 ANANDA NIKEN ANGGRAINI 

8 21220000008 MAULANA YUSUF 

9 21220000009 JIHAN PRISKAYLA AZZAHRA 

10 21220000010 APRIL ESAH TAMPUBOLON 

11 21220000011 JONATHAN NATALNAEL BALLA 

12 21220000012 DEA MEUTIA NANDIKA 

13 21220000013 RIJHAN NAWABIL 

14 21220000014 TESYA FEBRIYANI 

15 21220000015 RISKA FADHILA 

16 21220000016 INTAN PUTRI OCTAVIAN! 

17 21220000017 ROSDIANA SINAGA 

18 21220000018 HANIF FADHILAH 

19 21220000019 DWI CAHYO SAPUTRA 

20 21220000020 FERNANDO 

21 21220000021 MARCEL ADRIAN PESSY 

22 21220000022 ZAINAB 

23 21220000023 THOHHIR QOLBI HABIBI 

24 21220000024 FIANA ZULFA FADHILLAH 

25 21220000025 DEBY GUNDARI 

26 21220000026 JASMINE ALIFYA ZAHRA 

27 21220000027 ZAHWAN HAFISH 

28 21220000028 LIDYA FITRIYANI 

29 21220000029 DAFFA MAHARDI KA ARDIAN 

30 21220000030 RAHMAT TIO RI FAN DI 

31 21220000161 ANISA LUTHFIYAH AZZAHRA 

32 21220600007 NANDA RAMADAN 

Total 

Rata-rata 

Batas Akhir Entri Nilai 1 23-06-2024 s.d 24-12-2024 
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100 

62.50 

100 
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93.75 
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2937.50 

91.80 

TUGAS 

(30%) 

80 

65 

80 

75 

80 

75 

80 

75 

80 

0 

75 

80 

75 

80 

80 

80 

80 

80 

80 

75 

80 

80 
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80 

70 

80 
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80 

75 

2335 

72.97 

: 2023/2024 Genap 

: MUSRIL ZAHARI 

: Publish, Terkunci 

UAS UTS Nilai 

(30%) (30%) Akhir 

68 84 79.60 

0 64 44.95 

56 58 68.20 

60 72 71.48 

56 76 73.60 

58 88 75.68 

56 76 73.60 

68 76 75.08 

78 82 82 

0 0 1.88 

64 70 72.08 

66 88 80.20 

56 76 71.48 

85 74 81.70 

56 72 72.40 

56 80 74.80 

56 64 70 

64 76 76 

60 80 76 

62 74 72.68 

60 58 69.40 

56 80 74.80 

56 58 68.20 

56 78 74.20 

62 68 73 

68 78 77.80 

64 78 72.35 

56 72 72.40 

56 72 70.28 

62 76 75.40 

58 70 70.28 

0 1.88 

1779 2218 2193.35 

55.59 69.31 68.54 

Bobot Simbol 
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https://dosen .stei.ac. id/nilai/cetaktampilnilai. php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&id kampusupdate=0 1 &idprodiupdate= 1 000&idm.. . 1 /2 





Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : STEI104 - BAHASA INDONESIA
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUSRIL ZAHARI 
Jumlah Peserta : 32
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu

Judul

Deskripsi

: 13-02-2024 15:30:00 s/d 15-02-2024 17:10:00 : 
Pertemuan ke -1

: Kedudukan dan fungsi bahasa Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan ke -1 Kedudukan dan fungsi bahasa Indonesia EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan ke -1 Kedudukan dan fungsi bahasa Indonesia  0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan ke -1 Merangkum materi  Tugas Individu 3 72.76

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu

Judul

Deskripsi

: 20-02-2024 15:30:00 s/d 23-02-2024 17:20:00 
: Pertemuan ke-2

: Sejarah Bhs. Indonesia dan EYD

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan ke-2 Sejarah Bhs Indonesia dan eyd EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan ke-2 Sejarah Bhs Indonesia dan EYD 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Pertemuan
ke-2

Menjawab soal tentang sejarah Bhs
Indonesia dan eyd 

Tugas
Individu

39 72.63

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 27-02-2024 15:30:00 s/d 28-02-2024 17:20:00



Judul : Pertemuan ke-3

Deskripsi : Ragam bahasa Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan ke-3 Ragam bahasa Indonesia EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan ke-3 Ragam bahasa Indonesia  0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Pertemuan ke
-3

Merangkum materi Ragam bahasa
Indonesia 

Tugas
Individu

40 74.39

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu

Judul

Deskripsi

: 05-03-2024 15:30:00 s/d 06-03-2024 17:20:00 
: Pertemuan ke-4

: Diksi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan ke-4 Diksi EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan ke-4 Diksi  0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan ke -4 Mengerjakan soal diksi  Tugas Individu 40 74.32

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu

Judul

Deskripsi

: 12-03-2024 15:30:00 s/d 13-03-2024 17:20:00 
: Pertemuan ke-5

: Bentukan kata dan jenis kata

Kehadiran Mahasiswa : 78.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan ke-5 Bentukan kata dan jenis kata EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan ke-5 Bentukan kata dan jenis kata  0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Pertemuan ke -5 Bentukan kata dan jenis kata  Tugas Individu 39 72.54

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu

Judul

Deskripsi

: 19-03-2024 15:30:00 s/d 20-03-2024 17:10:00 
: Pertemuan ke-6

: Latihan soal

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan ke-6 Pembentukan kata (lanjutan) EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan ke -6 Pembentukan kata (lanjutan) 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan ke -6 Latihan soal  Tugas Individu 39 72.54

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu

Judul

Deskripsi

: 26-03-2024 12:30:00 s/d 02-04-2024 20:00:00 
: Pertemuan ke-7

: Kalimat

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan ke-7 Kalimat EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan ke-7 Kalimat  0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Pertemuan ke
-7

Merangkum materi kalimat dan unggah
kartu ujian  Tugas

Individu
39 72.41

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8



Waktu

Judul

Deskripsi

: 02-04-2024 12:30:00 s/d 03-04-2024 15:30:00 
: Pertemuan ke-8

: UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Bahasa Indonesia UTS 179 menit 71.16

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu

Judul

Deskripsi

: 23-04-2024 12:30:00 s/d 02-05-2024 15:00:00 
: Pertemuan ke-9

: Kalimat majemuk setara dan tidak setara

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan ke-9 Kalimat majemuk setara dan tidak setara EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Pertemuan ke-9 Kalimat majemuk setara dan tidak setara  0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Pertemuan ke -
9

Merangkum materi kalimat
majemuk 

Tugas
Individu

39 72.54

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu

Judul

Deskripsi

: 30-04-2024 15:30:00 s/d 02-05-2024 17:20:00 
: Pertemuan ke-10

: Membaca

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan ke-10 Membaca EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan ke-10 Membaca  0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
Pertemuan ke-
10

Merangkum materi
membaca 

Tugas
Individu

36 66.93

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu

Judul

Deskripsi

: 07-05-2024 15:30:00 s/d 08-05-2024 17:00:00 
: Pertemuan ke-11

: Unsur serapan bahasa asing

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan ke-11 Unsur serapan dari bahasa asing EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan ke-11 Unsur serapan dari bahasa asing  0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Pertemuan ke-
11

Unsur serapan dari bahasa
asing 

Tugas
Individu

39 72.59

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu

Judul

Deskripsi

: 14-05-2024 15:30:00 s/d 15-05-2024 17:20:00 
: Pertemuan ke-12

: Kutipan dan daftar pustaka

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan ke-12 Kutipan dan daftar pustaka EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan ke-12 Kutipan dan daftar pustaka  0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan ke -12 Kutipan dan daftar pustaka  Tugas Individu 39 72.51

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13



Waktu

Judul

Deskripsi

: 21-05-2024 15:30:00 s/d 22-05-2024 21:20:00 
: Pertemuan ke-13

: Presentasi, pidato, ringkasan dan resensi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan ke-13 Presentasi pidato ringkasan dan resensi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan ke-13 Presentasi, pidato, ringkasan dan resensi  0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Pertemuan ke-
13

Presentasi pidato ringkasan dan
resensi 

Tugas
Individu

38 70.73

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu

Judul

Deskripsi

: 28-05-2024 15:30:00 s/d 29-05-2024 17:20:00 :
 Pertemuan ke-14

: Menulis karangan/tulisan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 Pertemuan ke-14 Menulis karangan VIDEO video/mp4

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan ke-14 Menulis karangan  0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Pertemuan ke -
14

Merangkum materi dari
video 

Tugas
Individu

1 1.95

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 04-06-2024 15:30:00 s/d 12-06-2024 17:20:00

Judul : Pertemuan ke-15

Deskripsi : Teknik membaca

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan ke-15 Teknik membaca EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan ke-15 Teknik membaca  0



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan ke -15 Teknik membaca  Tugas Individu 39 72.66

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 11-06-2024 15:30:02 s/d 11-06-2024 17:30:00
Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 05-09-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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